



IZ.271.13.2021

**Odpowiedź na pytanie nr 55
oraz zmiana SWZ nr 3**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na budowę budynku Bursy Miejskiej w pierzei alei T. Kościuszki 8 w Częstochowie wraz z rozbiórką budynku istniejącego oraz zagospodarowaniem terenu na dz. nr 28 obręb 149.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 55:

"Zamawiający w „Odpowiedzi na pytania nr 11-54 oraz zmiana SWZ nr 2” z dnia 23.04.2021 r.

Pytanie 40:

Prosimy o podanie klasy antywłamaniowości dla drzwi aluminiowych D1, D2, D3, D3A.

Odpowiedź na pytanie 40:

Należy przyjąć klasę minimum RC 4 lub wyższą.

Pytanie:

Nie znamy producenta na polskim rynku stolarki aluminiowej drzwiowej z klasą antywłamaniową RC 4. Są producenci którzy produkują stolarkę aluminiową drzwiową antywłamaniową RC 3.

Prosimy o odpowiedź czy podtrzymuje Zamawiający stanowisko?"

Odpowiedź na pytanie 55:

Zamawiający dopuszcza klasę RC3.

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający **zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:**

1. Terminu związania ofertą określonego w punkcie 9. SWZ, gdzie

[dotychczasowy zapis o treści:](#)

9. Wykonawcy będą związani ofertami do dnia 27.05.2021 r.

[zmienia się na następujący:](#)

9. Wykonawcy będą związani ofertami do dnia **28.05.2021 r.**



2. Terminu składania ofert określonego w punkcie 11.10. SWZ, gdzie

[dotychczasowy zapis o treści:](#)

11.10. Termin składania ofert: do dnia 28.04.2021 r. do godziny 09:00.
(...)

[zmienia się na następujący:](#)

11.10. **Termin składania ofert: do dnia 29.04.2021 r. do godziny 09:00.**
(...)

3. Terminu otwarcia ofert określonego w punkcie 12.1. SWZ, gdzie

[dotychczasowy zapis o treści:](#)

12.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.04.2021 r. o godzinie 10:30.
(...)

[zmienia się na następujący:](#)

12.1. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2021 r. o godzinie 10:30.**
(...)

(-) Michał Konieczny

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*